
UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-GDĐT 

 

    Dương Kinh, ngày       tháng    năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 

trường Tiểu học Hưng Đạo năm học 2025-2026 
 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN DƯƠNG KINH 
 

 

Căn cứ Quyết định số 468/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của Uỷ ban nhân 

dân quận Dương Kinh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Dương Kinh; 

Căn cứ công văn số 1729/SGDĐT-QLCL ngày 28/3/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc Hướng dẫn tuyển sinh các lớp mầm non và lớp 1 tiểu học năm 

học 2025-2026; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường Tiểu học Hưng Đạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 trường Tiểu học Hưng 

Đạo năm học 2025-2026 (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông (bà) có tên 

sau:  

1. Nguyễn Thị Hồng Nga - Hiệu trưởng - Chủ tịch hội đồng 

2. Tư Thị Oanh - Phó hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng 

3. Phạm Thị Thập - Phó hiệu trưởng - Phó Chủ tịch Hội đồng 

4. Nguyễn Thị Thuỷ - Giáo viên - Thư ký 

5. Đặng Hoài Thu - Giáo viên - Uỷ viên 

6. Tạ Thị Phương Lan - Giáo viên - Uỷ viên 

7. Đào Thị Tuyết Lan - Giáo viên - Uỷ viên 

8. Đào Thị Minh Phương - Giáo viên - Uỷ viên 

9. Nguyễn Thị Sao - Giáo viên - Uỷ viên 

10. Đỗ Thuỳ Dương - Giáo viên - Uỷ viên 



 

11. Đào Thị Kim Liên - Giáo viên - Uỷ viên 

12. Đào Thị Thuỳ - Giáo viên - Uỷ viên 

Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức tuyển 

sinh vào lớp 1 năm học 2025-2026 theo đúng quy định hiện hành.  

Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng trường Tiểu học Hưng Đạo, và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

  Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3;  
- Lưu: GD&ĐT 

 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chí Linh 

 

 

 

 
 

                                                                           
.       

                                                                                                 
            


		2025-06-02T10:15:30+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-02T11:02:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-02T11:02:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-02T11:02:18+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-02T11:02:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




